
 
 
 
 
 

MINUTA 

DELIBERAÇÃO CBH AMAP Nº 31, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020 

            

          Aprova o Calendário de Reuniões de 2021 do Comitê 

         da Bacia Hidrográfica dos Afluentes Mineiros do Alto 

         Paranaíba (CBH AMAP). 

 

O COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DOS AFLUENTES MINEIROS DO ALTO 

PARANAÍBA (CBH AMAP PN1), no uso das competências que lhe são conferidas pela 

Lei Federal n. 9433/97 e Estadual 13199/99 e Regimento Interno, 

 

DELIBERA: 

 

Art. 1º Fica aprovado o Calendário de Reuniões de 2021 do Comitê da Bacia Hidrográfica 

dos Afluentes Mineiros do Alto Paranaíba (CBH AMAP PN1), conforme discriminado a 

seguir: 

 

Ordem Reuniões Data Município 

1ª Ordinária 11/03/2021 Patrocínio – MG 

2ª Ordinária 17/06/2021 Patrocínio – MG 

3ª Ordinária 09/09/2021 Patrocínio – MG 

4ª Ordinária 09/12/2021 Patrocínio – MG 

 

 

Patrocínio, 10 de dezembro de 2020. 


